Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,160,341.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 5,074.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 53,100.00

Total 1,218,515.20

**Un  millon doscientos dieciocho  mil quinientos quince con 20/100 (1,218,515.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.5721-Versión 1 1,218,515.20

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132104171 Casa Doña Marcia, Cadoma,SRL 1,218,515.20

Total 1,218,515.20